
  
   Championnats Interclubs Nouvelle-Aquitaine - Poule 24-47 

 AGEN
 11 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Lu 11/11/2019 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Lu 11/11/2019 à 10:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 10:30 
1.
2. BESSE Louisa 2003 FRA CN ST-ASTIER [1] 6:30.00

BAZILLOU GARIBALDI Anais 2005 FRA
BOUTON Elina 2002 FRA
CHASSAGNE Amandine 2003 FRA
TAUZIN Agathe 2008 FRA
BESSE Roxane 2007 FRA
BESSE Elisa 1976 FRA
SAINT-MARTIN Fantine 2006 FRA
SAINT MARTIN Noemie 2002 FRA
VOLLET Vanessa 1986 FRA

3. DENTRAYGUES Marine 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:30.00
BOUSCASSE Clementine 2005 FRA
MATHIEU Sarah 1999 FRA
CANDELON Laurine 2002 FRA
CHARTRA Sophie 1982 FRA
CATON Lisiane 1983 FRA
DRILLAUD Ethel 1975 FRA
PRUVOT Camille 2005 FRA
TESTAUD-REAUT Camille 2005 FRA
DENTRAYGUES Éden 2008 FRA

4. DE LIMA Lexane 2003 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 5:10.00
WINGLER Marie-Lou 2004 FRA
MARTY Paola 2006 FRA
BALEK-DESCAMP Faustine 2006 FRA
BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA
CAYET Sarah 2003 FRA
BALEK-DESCAMP Isaure 2008 FRA
ROLLAND Leanne 2003 FRA
BUSSET Luna 2005 FRA
MEYER Armelle 1972 FRA

5. VASCO Anaïs 2003 FRA CN BERGERAC [1] 5:23.00
LACOSTE Lisa 2006 FRA
PHILIPS Themis 2004 FRA
CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA
VERGNOLLE Elora 2005 FRA
LESCURE Lea 2003 FRA
ESCANDE Mélanie 1993 FRA
PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA
MAILLER Chloe 2003 FRA
POMPIDOU Eva 2000 FRA

 Edition au : 08/11/2019 12:21  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 11 

       



  
   Championnats Interclubs Nouvelle-Aquitaine - Poule 24-47 

 AGEN
 11 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. GIRARD Ninon 2004 FRA SU AGEN [1] 5:43.00
DAL GRANDE Evie 2005 FRA
FAGEOLLE Célia 2004 FRA
GOUZOU Madeleine 2006 FRA
TARZARIOL Charlie 2007 FRA
BRUNET Aelis 2007 FRA
SEMPÉ Kathalyn 2006 FRA
HENNUYER Lila 2006 FRA
TRAN HUU TAI Alexandra 1982 FRA
MONZIE Chloé 2000 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 10:37 
1.
2. MAHIEUX Julien 2004 FRA CN ST-ASTIER [1] 5:20.00

ROYE-HERIS Sam 2005 FRA
BESSE Frederic 1974 FRA
DAZENIÈRE Quentin 2004 FRA
DAZENIÈRE Rémi 2005 FRA
MILLA Joan 2003 FRA
GAWRON Axel 2001 FRA
ROYE Lionel 1978 FRA
RIVET Yannick 1977 FRA
LAMBERT Cyril 1980 FRA

3. MARIE-SCHLOSSER Théo 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5:00.00
TRICOT Enzo 2004 FRA
MARIE-SCHLOSSER Nathan 2007 FRA
SOUBIRAN Aurélien 2003 FRA
BOUKHARI Yanis 2003 FRA
DRUET Alexandre 1994 FRA
MOULIN Louis 2003 FRA
GIGOUNOUX Théo 2002 FRA
MERLAND Maël 2004 FRA
CAZALIS Émile 2000 FRA

4. BASSANG Bertrand 1975 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:39.00
CHESNEAU Yoann 1989 FRA
TOUCHARD Batiste 2003 FRA
DEXEMPLE Thibault 2003 FRA
DEXEMPLE Gautier 2007 FRA
THERY Bruno 1970 FRA
MIRGUET Alexandre 2003 FRA
JARNIER Mathieu 2006 FRA
BAYLET Alexis 2004 FRA
MEYER Pascal 1972 FRA
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5. DEYNU Tristan 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:00.00
MAURIN Benoit 1989 FRA
MONGUILLOT Morgan 1985 FRA
DAUDE Martin 2004 FRA
CATON Antton 2011 FRA
LESCOUZERES Alliaume 1991 FRA
BONNAUD Thomas 2003 FRA
ROUAULT Thomas 1999 FRA
CILLIERES Christophe 1988 FRA
MATHET-CONORD Benjamin 2006 FRA

6. BARTHE Clement 2006 FRA CN BERGERAC [1] 5:05.00
QUINTIN Gilles 1972 FRA
SETTAR MOYA Abdelhamid 2006 ESP
ROCHELET Thierry 1978 FRA
MOUNIER Paul 2004 FRA
MELSEN Robin 2007 FRA
WOLSTENHOLME James 1988 GBR
GRACHEV Alexander 2007 RUS
BAYARD Victor 2007 FRA
GIRARD DE LANGLADE MPALI Adam 2002 FRA

7. FOURNIER David 1980 FRA SU AGEN [1] 6:15.00
VAZQUEZ Morgan 2002 FRA
CHARCZY Tanguy 2003 FRA
BRIFFAUT Clément 2007 FRA
FOURNIER Lucas 2010 FRA
ALIMARINA Darris 2006 FRA
LEGROS Jules 2007 FRA
RELLA Mathys 2006 FRA
GAYRAUD Quentin 2008 FRA
AURIENTIS Raphaël 2004 FRA

8.

 Pause 5 min - Lu 11/11/2019 à 10:44 

 100 Dos Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 10:49 
1.
2. CATON Lisiane 1983 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
3. TRAN HUU TAI Alexandra 1982 FRA SU AGEN [1] 1:21.43
4. POMPIDOU Eva 2000 FRA CN BERGERAC [1] 1:13.83
5. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:19.08
6. BOUTON Elina 2002 FRA CN ST-ASTIER [1] 1:24.47
7.
8.
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 200 Dos Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 10:51 
1.
2. DAZENIÈRE Quentin 2004 FRA CN ST-ASTIER [1] 3:00.85
3. BAYLET Alexis 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:35.92
4. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC [1] 2:32.47
5. DEYNU Tristan 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:33.44
6. TRICOT Enzo 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:51.66
7. BRIFFAUT Clément 2007 FRA SU AGEN [1] AT
8.

 100 Brasse Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 10:55 
1.
2. BAZILLOU GARIBALDI Anais 2005 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
3. BOUSCASSE Clementine 2005 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:21.76
4. ESCANDE Mélanie 1993 FRA CN BERGERAC [1] 1:12.95
5. WINGLER Marie-Lou 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:21.64
6. MONZIE Chloé 2000 FRA SU AGEN [1] 1:39.33
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 10:58 
1.
2. AURIENTIS Raphaël 2004 FRA SU AGEN [1] AT
3. BOUKHARI Yanis 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:00.45
4. GAWRON Axel 2001 FRA CN ST-ASTIER [1] 2:43.67
5. THERY Bruno 1970 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:56.70
6. MAURIN Benoit 1989 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:01.36
7. BAYARD Victor 2007 FRA CN BERGERAC [1] AT
8.

 Course des remplaçants (100 Nage Libre) - Lu 11/11/2019 à 11:01 

 100 Nage Libre Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 11:04 
1.
2. TAUZIN Agathe 2008 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
3. MEYER Armelle 1972 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:06.13
4. VASCO Anaïs 2003 FRA CN BERGERAC [1] 1:05.23
5. MATHIEU Sarah 1999 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:05.36
6. TARZARIOL Charlie 2007 FRA SU AGEN [1] 1:23.15
7.
8.
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 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 11:06 
1.
2. CATON Antton 2011 FRA MARMANDE NATATION [1] 7:15.31
3. SETTAR MOYA Abdelhamid 2006 ESP CN BERGERAC [1] 5:29.30
4. MERLAND Maël 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 4:53.81
5. ROYE Lionel 1978 FRA CN ST-ASTIER [1] 4:54.17
6. JARNIER Mathieu 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 5:30.27
7. CHARCZY Tanguy 2003 FRA SU AGEN [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 11:14 
1.
2. TESTAUD-REAUT Camille 2005 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
3. BALEK-DESCAMP Faustine 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:26.13
4. CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA CN BERGERAC [1] 1:21.85
5. GIRARD Ninon 2004 FRA SU AGEN [1] 1:22.95
6. SAINT-MARTIN Fantine 2006 FRA CN ST-ASTIER [1] 1:39.66
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 11:17 
1.
2. MELSEN Robin 2007 FRA CN BERGERAC [1] AT
3. LAMBERT Cyril 1980 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
4. DEXEMPLE Gautier 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:05.65
5. MONGUILLOT Morgan 1985 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
6. GIGOUNOUX Théo 2002 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] AT
7. FOURNIER David 1980 FRA SU AGEN [1] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 11:21 
1.
2. CHASSAGNE Amandine 2003 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
3. MAILLER Chloe 2003 FRA CN BERGERAC [1] 1:22.45
4. BUSSET Luna 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:18.60
5. CHARTRA Sophie 1982 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:19.32
6. BRUNET Aelis 2007 FRA SU AGEN [1] AT
7.
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 11:23 
1.
2. DAUDE Martin 2004 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:01.88
3. DEXEMPLE Thibault 2003 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:41.78
4. RIVET Yannick 1977 FRA CN ST-ASTIER [1] 2:34.55
5. SOUBIRAN Aurélien 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:38.30
6. WOLSTENHOLME James 1988 GBR CN BERGERAC [1] 2:47.66
7. RELLA Mathys 2006 FRA SU AGEN [1] AT
8.

 Pause 15 min - Lu 11/11/2019 à 11:27 

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 11:42 
1.
2. BOUTON Elina 2002 FRA CN ST-ASTIER [1] 10:30.00

BESSE Louisa 2003 FRA
SAINT MARTIN Noemie 2002 FRA
VOLLET Vanessa 1986 FRA

3. GIRARD Ninon 2004 FRA SU AGEN [1] 10:01.00
SEMPÉ Kathalyn 2006 FRA
FAGEOLLE Célia 2004 FRA
DAL GRANDE Evie 2005 FRA

4. LESCURE Lea 2003 FRA CN BERGERAC [1] 9:49.00
ESCANDE Mélanie 1993 FRA
CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA
VASCO Anaïs 2003 FRA

5. MATHIEU Sarah 1999 FRA MARMANDE NATATION [1] 10:00.00
BOUSCASSE Clementine 2005 FRA
CANDELON Laurine 2002 FRA
PRUVOT Camille 2005 FRA

6. WINGLER Marie-Lou 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 10:03.00
DE LIMA Lexane 2003 FRA
MARTY Paola 2006 FRA
BUSSET Luna 2005 FRA

7.
8.

 Fin de la réunion - Lu 11/11/2019 à 11:53 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Lu 11/11/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Lu 11/11/2019 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 14:30 
1.
2. JARNIER Mathieu 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 10:24.00

DEXEMPLE Gautier 2007 FRA
DEXEMPLE Thibault 2003 FRA
MIRGUET Alexandre 2003 FRA

3. ROYE-HERIS Sam 2005 FRA CN ST-ASTIER [1] 10:00.00
DAZENIÈRE Quentin 2004 FRA
MAHIEUX Julien 2004 FRA
ROYE Lionel 1978 FRA

4. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC [1] 9:10.00
ROCHELET Thierry 1978 FRA
SETTAR MOYA Abdelhamid 2006 ESP
WOLSTENHOLME James 1988 GBR

5. ROUAULT Thomas 1999 FRA MARMANDE NATATION [1] 9:20.00
BONNAUD Thomas 2003 FRA
DAUDE Martin 2004 FRA
DEYNU Tristan 2002 FRA

6. MERLAND Maël 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 10:00.00
TRICOT Enzo 2004 FRA
MARIE-SCHLOSSER Théo 2003 FRA
MOULIN Louis 2003 FRA

7. FOURNIER David 1980 FRA SU AGEN [1] 10:30.00
CHARCZY Tanguy 2003 FRA
AURIENTIS Raphaël 2004 FRA
VAZQUEZ Morgan 2002 FRA

8.

 Pause 5 min - Lu 11/11/2019 à 14:41 

 200 Dos Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 14:46 
1.
2. GOUZOU Madeleine 2006 FRA SU AGEN [1] AT
3. PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA CN BERGERAC [1] 3:11.59
4. ROLLAND Leanne 2003 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:46.93
5. DENTRAYGUES Marine 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:08.23
6. VOLLET Vanessa 1986 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
7.
8.
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 100 Dos Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 14:50 
1.
2. LEGROS Jules 2007 FRA SU AGEN [1] 2:11.69
3. GRACHEV Alexander 2007 RUS CN BERGERAC [1] 1:24.96
4. MARIE-SCHLOSSER Théo 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:08.24
5. TOUCHARD Batiste 2003 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:12.75
6. MILLA Joan 2003 FRA CN ST-ASTIER [1] 1:30.77
7. LESCOUZERES Alliaume 1991 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
8.

 200 Brasse Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 14:53 
1.
2. DENTRAYGUES Éden 2008 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:40.18
3. DAL GRANDE Evie 2005 FRA SU AGEN [1] 3:12.56
4. LACOSTE Lisa 2006 FRA CN BERGERAC [1] 3:10.60
5. BALEK-DESCAMP Isaure 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:12.42
6. BESSE Louisa 2003 FRA CN ST-ASTIER [1] 3:15.01
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 14:58 
1.
2. BESSE Frederic 1974 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
3. QUINTIN Gilles 1972 FRA CN BERGERAC [1] 1:16.89
4. CAZALIS Émile 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:08.68
5. MEYER Pascal 1972 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:11.64
6. CILLIERES Christophe 1988 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
7. FOURNIER Lucas 2010 FRA SU AGEN [1] AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 15:00 
1.
2. BESSE Elisa 1976 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
3. PRUVOT Camille 2005 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:44.12
4. CAYET Sarah 2003 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 5:29.84
5. PHILIPS Themis 2004 FRA CN BERGERAC [1] 5:38.17
6. FAGEOLLE Célia 2004 FRA SU AGEN [1] 5:53.92
7.
8.
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 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 15:06 
1.
2. VAZQUEZ Morgan 2002 FRA SU AGEN [1] 1:11.04
3. DRUET Alexandre 1994 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:08.39
4. BASSANG Bertrand 1975 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 57.93
5. BONNAUD Thomas 2003 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:00.40
6. ROYE-HERIS Sam 2005 FRA CN ST-ASTIER [1] 1:08.74
7. GIRARD DE LANGLADE MPALI Adam 2002 FRA CN BERGERAC [1] AT
8.

 200 Papillon Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 15:08 
1.
2. SAINT MARTIN Noemie 2002 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
3. BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:09.89
4. CANDELON Laurine 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:38.29
5. LESCURE Lea 2003 FRA CN BERGERAC [1] 3:02.13
6. SEMPÉ Kathalyn 2006 FRA SU AGEN [1] 3:14.03
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 15:12 
1.
2. ALIMARINA Darris 2006 FRA SU AGEN [1] AT
3. MIRGUET Alexandre 2003 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:14.19
4. MOULIN Louis 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:06.06
5. ROUAULT Thomas 1999 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:10.99
6. DAZENIÈRE Rémi 2005 FRA CN ST-ASTIER [1] 1:21.01
7. ROCHELET Thierry 1978 FRA CN BERGERAC [1] AT
8.

 200 4 Nages Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 15:14 
1.
2. DRILLAUD Ethel 1975 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
3. HENNUYER Lila 2006 FRA SU AGEN [1] 3:16.67
4. VERGNOLLE Elora 2005 FRA CN BERGERAC [1] 3:12.11
5. BESSE Roxane 2007 FRA CN ST-ASTIER [1] 3:13.31
6. DE LIMA Lexane 2003 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:19.62
7.
8.
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 100 4 Nages Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 15:18 
1.
2. MAHIEUX Julien 2004 FRA CN ST-ASTIER [1] AT
3. MARIE-SCHLOSSER Nathan 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:36.05
4. CHESNEAU Yoann 1989 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:05.41
5. BARTHE Clement 2006 FRA CN BERGERAC [1] 1:34.22
6. GAYRAUD Quentin 2008 FRA SU AGEN [1] 1:55.66
7. MATHET-CONORD Benjamin 2006 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
8.

 Pause 15 min - Lu 11/11/2019 à 15:21 

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Lu 11/11/2019 à 15:36 
1.
2. BOUTON Elina 2002 FRA CN ST-ASTIER [1] 5:30.00

BESSE Louisa 2003 FRA
SAINT MARTIN Noemie 2002 FRA
VOLLET Vanessa 1986 FRA

3. TRAN HUU TAI Alexandra 1982 FRA SU AGEN [1] 5:00.00
FAGEOLLE Célia 2004 FRA
GIRARD Ninon 2004 FRA
DAL GRANDE Evie 2005 FRA

4. DENTRAYGUES Marine 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:00.00
BOUSCASSE Clementine 2005 FRA
CANDELON Laurine 2002 FRA
MATHIEU Sarah 1999 FRA

5. VASCO Anaïs 2003 FRA CN BERGERAC [1] 5:00.00
ESCANDE Mélanie 1993 FRA
CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA
LESCURE Lea 2003 FRA

6. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 5:05.00
WINGLER Marie-Lou 2004 FRA
BUSSET Luna 2005 FRA
MEYER Armelle 1972 FRA

7.
8.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Lu 11/11/2019 à 15:42 
1.
2. DEYNU Tristan 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:45.00

CILLIERES Christophe 1988 FRA
ROUAULT Thomas 1999 FRA
BONNAUD Thomas 2003 FRA

3. TRICOT Enzo 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 4:30.00
CAZALIS Émile 2000 FRA
MARIE-SCHLOSSER Nathan 2007 FRA
MARIE-SCHLOSSER Théo 2003 FRA

4. BAYLET Alexis 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:25.00
MEYER Pascal 1972 FRA
CHESNEAU Yoann 1989 FRA
BASSANG Bertrand 1975 FRA

5. LAMBERT Cyril 1980 FRA CN ST-ASTIER [1] 4:30.00
GAWRON Axel 2001 FRA
ROYE Lionel 1978 FRA
RIVET Yannick 1977 FRA

6. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC [1] 4:40.00
QUINTIN Gilles 1972 FRA
ROCHELET Thierry 1978 FRA
WOLSTENHOLME James 1988 GBR

7. AURIENTIS Raphaël 2004 FRA SU AGEN [1] 6:00.00
RELLA Mathys 2006 FRA
ALIMARINA Darris 2006 FRA
CHARCZY Tanguy 2003 FRA

8.

 Fin de la réunion - Lu 11/11/2019 à 15:49 
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